
                                                                                                                                                      

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

                        БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                                   Р І Ш Е Н Н Я 

 Про надання дозволу на укладання договору про встановлення права 

користування земельною ділянкою для забудови (суперфіцію) по вулиці 

Шкільна, 23 село Шевченкове 

 
       Керуючись статтею 102-1 та частиною другою статті 134 Земельного кодексу 

України, статтями 413, 414, 415 Цивільного кодексу України, статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» та в зв’язку з виробничою 

необхідністю, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
  

1. Надати дозвіл на укладання договору про встановлення права 

користування земельною ділянкою для забудови (суперфіцію) (на період 

будівництва до введення в експлуатацію об’єкту) з Управлінням будівництва, 

житлово-комунального господарства та розвитку інфраструктури 

Великодимерської селищної ради на земельну ділянку, площею 2,1823 га 

кадастровий номер 3221289501:01:033:0046, що перебуває в комунальній 

власності для «нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними 

властивостями  протирадіаційного укриття Шевченківської гімназії за адресою: 

Київська область, Броварський район, с. Шевченкове, вул. Шкільна, 23 

(коригування)».  

2. Доручити тимчасово здійснюючому повноваження селищного голови, 

секретарю ради Борсуку Олександру Миколайовичу укласти договір з Управлінням 

будівництва, житлово-комунального господарства та розвитку інфраструктури 

Великодимерської селищної про встановлення права користування земельною 

ділянкою для забудови (суперфіцію) та провести його державну реєстрацію 

відповідно до вимог чинного законодавства.  

3. Управлінню будівництва, житлово-комунального господарства та розвитку 

інфраструктури Великодимерської селищної ради додержуватись встановлених 

обмежень (обтяжень) у використанні земельної ділянки відповідно до умов 

договору суперфіцію. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Олександра КУЦЕНКА. 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,  

секретар ради                                                                   Олександр БОРСУК 
 
селище  Велика Димерка 

від 13 червня 2024 року 

№ 2379 LХІХ -VIII 


